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شرکت توسعه آهن وفولاد گل گهر

G  IS  D C O

:عنوان مناقصه

سوالات عمومی و  فنی شرکت کنندگان در مناقصه

:  نام مناقصه گر

ردیف مشاور/ پاسخ کارفرماشرح سوالبخش

سوالات بخش مکانیکال و پایپینگ

سوالات پروسسی
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:  نام مناقصه گر

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

37

38

39

40

37

38

39

40

طبق اسناد مناقصه بدون تغییرلزوم تبعیت ساختار پروژه از یک متدولوژی بین المللی: 1سوال 41

طبق اسناد مناقصه بدون تغییرطراحی پایه مرکز کنترل یکپارچه دیجیتال: 2سوال 42

طبق اسناد مناقصه بدون تغییرتناقض بین وزن دهی و سطح انتظار: 3سوال 43

طبق اسناد مناقصه بدون تغییرملاحظات زمانبندی: 4سوال44

سایر سوالات

سوالات بازرگانی

سوالات عمرانی و سیویل

سوالات برقی

سوالات اتوماسیون
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